

Do Działu Praktyk i Doradztwa Personalnego

**Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 18
02-366 Warszawa**

List polecający

Centrum Dietetyczne Prolinea to smaczne połączenie pasji gotowania z wiedzą dietetyczną. Centrum działa aktywnie na warszawskim rynku od 2007 roku. Powstało z myślą o wszystkich, którzy chcą osiągnąć zdrowie i wymarzoną sylwetkę bez zbędnych wyrzeczeń. Adresatami usług Centrum Dietetycznego Prolinea są osoby, które cenią sobie smak potraw, z uwzględnieniem determinacji do dbania o zdrowie swoje i swoich bliskich.

Nie podążamy za modą. Nasi klienci dostają porady poparte wieloletnim doświadczeniem i badaniami naukowymi, które nie sprzyjają skutkom ubocznym czy efektowi jojo.

Jako firma z wieloletnim doświadczeniem w obszarze zdrowego żywienia w pełni popieramy decyzje rozwojowe przedstawicieli Uczelni, zmierzające do utworzenia nowego kierunku studiów – dietetyki. W dzisiejszych czasach coraz więcej osób ceni sobie zdrowie i przykłada większą wagę do zdrowego trybu życia, w tym odżywiania. Co za tym idzie rośnie zapotrzebowanie na wykwalifikowanych specjalistów – dietetyków.

Niemniej jednak należy zaznaczyć, że przedstawiciele Wydziału Nauk o Zdrowiu opracowali indywidualny i oryginalny program studiów. Propozycja programu dietetyki klinicznej uważamy za cenną inicjatywę pozwalającą na nabycie przez przyszłych studentów odpowiednich umiejętności. Szczególnie adekwatne do tematyki i dopracowane merytorycznie są przedmioty znajdujące się w grupie przedmiotów do wyboru i uzupełniających. Student

konstruował swoją indywidualną ścieżkę kształcenia. Mogąc tym samym skupić się tylko i wyłącznie na tematyce zgodnej z zainteresowaniami.

Absolwenci Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie będą posiadali zbilansowaną wiedzę z zakresu nauk o zdrowiu, nauk medycznych oraz nauk o kulturze fizycznej. Warto zauważyć, że program studiów wybija się bardzo mocno ponad proponowane przez inne uczelnie warszawskie i nie tylko minimum. Nacisk na mnogą ilość zajęć praktycznych jest cennym posunięciem umożliwiającym nabycie silnie osadzonych umiejętności koniecznych do wykorzystania w późniejszej pracy zawodowej.

Z wyrazami szacunku,

Marta Kowalska-Jankowska
Prezesa

CS. 11 DIETETYCZNE PRODUKTY
J. Marszałkowska-Jankowska
ul. Słowackiego 16 m. 11, 01-532 Warszawa
ul. Schroegera 82 lok. 60, 01-828 Warszawa
NIP 526-230-43-47, REGON 140426413